Rhexia

- petiolata* Walt. III. 122
phlogiformis Mart. et Schr. III. 126
piloselloides Bonpl. III. 136
pityrophylla Mart. herb. III. 139
polygonoides Mart. herb. III. 137
polystachya Bonpl. III. 116
Princeps Bonpl. III. 140
proteaeformis Mart. et Schr. III. 130
pulcherrima Mart. et Schr. III. 104
pumila Bonpl. III. 141
punctata Mart. et Schr. III. 104
punctatissima Mart. et Schr. III. 118
pungens Mart. et Schr. III. 112
purpurata Mart. et Schr. III. 110
purpurea Sw. III. 101
quadrivalvis Mart. herb. III. 124
quaternifolia Mart. et Schr. III. 140
quinquenervis R. et Pav. III. 136
Raddiana Moric. III. 129
Radula Bonpl. III. 109
recurva Rich. III. 118
recurva Spr. III. 118
repanda Mart. et Schr. III. 141
resinosa Schrank III. 111
reticulata Bonpl. III. 131
rosmarinifolia R. et Pav. III. 136
rosmarinoides Mart. et Schr. III. 126
rostrata Mart. et Schr. III. 108
rotundifolia Bonpl. III. 106
sarmentosa Bonpl. III. 134
scandens Rich. III. 127
Schrankiana Mart. herb. III. 107
scoparia Mart. herb. III. 112
scoparia St. Hil. III. 120
semiadnata Schrank III. 140
semidecandra Mart. et Schr. III. 129
semiserrata Mart. et Schr. III. 167
Seringeana Mart. herb. III. 119
serrulata Nutt. III. 122
serrulata Rich. III. 109

Rhexia

- sertularia* Mart. et Schr. III. 125
setosa Mart. et Schr. III. 119
setosa Spr. III. 121
sileniflora Bonpl. III. 116
sincorensis Mart. herb. III. 111
sipaneoides Mart. herb. III. 141
speciosa Bert. III. 101
speciosa Bonpl. III. 131
spicata Mart. et Schr. III. 156
stachyoides Bonpl. III. 132
stachyoides Mart. et Schr. III. 108
stenocarpa Mart. et Schr. III. 130
stricta Bonpl. III. 134
stricta Pursh III. 122
strigillosa Mart. et Schr. III. 133
strigosa Rich. III. 134
strigosa W. herb. III. 198
striphnocalyx Mart. herb. III. 140
suberosa Spr. III. 111
tamariscina Mart. et Schr. III. 125
taxifolia St. Hil. III. 124
tenella Bonpl. III. 121
tenuifolia Mart. herb. III. 125
tetragona Mart. et Schr. III. 103
tetrasticha Mart. et Schr. III. 112
thymifolia Bonpl. III. 114
thymifolia Mart. et Schr. III. 119
tibouchinoides Mart. et Schr. III. 129
tortuosa Bonpl. III. 132
trichocalycina Mart. et Schr. III. 120
trichotoma Roth. III. 198
triflora Mart. et Schr. III. 126
trifolia Mart. et Schr. III. 127
trivalvis Vahl III. 117
uda Mart. herb. III. 136
uncuta Mart. et Schr. III. 120
uniflora Raddi III. 129
uniflora Spr. III. 118
uniflora Vahl III. 118
urceolaris Mart. et Schr. III. 139
variabilis Mart. et Schr. III. 118
variolosa Mart. et Schr. III. 120
venusta Mart. et Schr. III. 119